
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.172.2013

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 22 lutego 2013 roku

w sprawie udzielenia pożyczki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnicy

Na podstawie art. 30 ust. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z § 12 pkt 5
uchwały Nr XVI/156/2013 Rady Gminy Augustów z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2013, zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielić w 2013 roku nieoprocentowanej pożyczki z budżetu Gminy Augustów do kwoty 31.233 zł Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnicy z przeznaczeniem
na realizację w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 projektu pn.: “Podniesienie atrakcyjności wsi Kolnica” , celem którego jest
poprawa standardu życia mieszkańców oraz wpływ na zaspokojenie ich potrzeb społecznych i kulturalnych poprzez poprawę warunków funkcjonowania świetlicy
wiejskiej w Kolnicy.

§2. Udzielona pożyczka zostanie spłacona w terminie do 30 czerwca 2014 roku.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

172-2013

 ( 24.94 KB )
Kompletna treść Zarządzenia w formacie pdf.

172_2013

Udostępniający: Małgorzata Zalewska

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2013-03-20
Data modyfikacji: 2013-03-20

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2013-03-20

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/465/3335/172_2013
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3335
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	172-2013

